<sup>2</sup> Jonas of Orleans, De Instat Reg, cap 1 "Sciendum omnibus fidelibus est quia universalis Ecclesia corpus est Christi et ejus caput idem est Christus, et in ea duæ principaliter exstant eximie persone, sacerdotalis videlicet et regalis, tantoque est præstantior sacerdotalis, quanto pro ipsis

regibus Deo est rationem redditurus Unde Gelasius Romanæ Ecclesie venerabilis pontifex ad Anastasium imperatorem scribens, 'Duo quippe examine rationem reddituri'

Fulgentius quoque in libro de Veritate Prædestinationis et Gratia ita scribit 'Quantum attinet ad hujus temporis vitam, in Ecclesia nemo pontifice potior et in sæculo Christiano imperatore nemo celsior invenitur' Ergo quia tantæ auctoritatis, imo tanti discriminis est ministerium sacerdotum, ut de ipsis etiam regibus Deo sint rationem reddituri, oportet et valde necesse est, ut de vestra salute semper sumus solliciti, vosque ne a voluntate Dei, quod absit, aut a ministerio quod vobis commisit, erretis, vigilantem ad moneamus, et si, quod absit, ab eo aliquo modo exorbitaveritis, pontificali studio humiliter admonendo, et salubriter procurando, opportunum consilium salutis vestræ conferamus, ut non de silentio taciturnitatis nostræ damnemur sed magis de solertissima cura et admonitione salutifera remunerari a Christo mereamur"

<sup>3</sup> Hincmar of Rheims, Ad Episc De Inst Carol cap 1 "Hincmarus episcopus ac plebis Dei famulus Doctrina est Christiana, secundum sanctarum scripturarum tramitem, prædicationemque majorum qua Deo ac Domino nostro Jesu Christo con-

It is important to observe not only the fact that these passages are quoted, but the character of the comments which are made on them. The bishops in 829 preface their quotation by the statement that the body of the Church of God is divided chiefly between two exalted persons, the priestly and the royal. Jonas of Orleans puts the same view more clearly when he tells us that all faithful men should know that the universal Church is the body of Christ, and that Christ is the head of the body, and in this body there are two persons of chief authority, the priest and the king. While Gelasius thinks of these two authorities as existing in the world, the bishops and Jonas conceive of them as being both within the Church.

It is also worth noting that while the bishops simply quote the words of Gelasius, "In quibus tanto gravius pondus est

ditore et redemptore nostro, qui simul solus rex et sacerdos fieri potuit in cuius nomine omne genuflectitur, coelestium, terrestrium et infernorum, disponente, sicut beatus Gelasius papa ad Anastasium imperatorem dicit, et in gestis quæ nuper apud martyrium sanctæ Macræ in synodo gesta sunt partim continentur, duo sunt, quibus principaliter, una cum specialiter cujuscumque curæ subjectis, mundus hic regitur, auctoritas sacra pontificum, et regalis potestas, in quibus personis, sicut ordine sunt divisa vocabula, ita sunt et divisa in unoquoque ordine ac professione ordinationum officia. Quamvis enim membra veri regis atque pontificis secundum participationem naturæ, magnifice utrumque in sacra generositate sumpsisse dicantur, ut simul regale genus et sacerdotale subsistant, memor tamen Christus fragilitatis humanæ, quod suorum salutem congrueret, dispensatione magnifica temperans, sic actionibus propriis, dignitatibusque distinctis officia potestatis utriusque discrevit, suos volens medicinali humilitate salvari, non humana superbia rursus (ut ante adventum ejus in carnem pagani imperatores, qui idem et maxime ponti-